
broj 34 – 15. 12. 2020. 469

- Zatezna kamata: u visini zakonske zatezne kamate
- Aranžerska naknada: 0,50 % jednokratno na iznos 

odobrenog kredita
- Rok korištenja kredita: 12 mjeseci od potpisa ugovo-

ra o kreditu
- Poček: 12 mjeseci od isteka roka korištenja
- Način korištenja: sukcesivno isplatom na račun do-

bavljača/izvođača radova, u skladu sa zahtjevom korisni-
ka kredita za korištenje kredita, na temelju vjerodostojne 
dokumentacije o namjenskom korištenju kredita (računi, 
građevinske situacije, ugovori i sl.) te isplatom na račun 
klijenta (u visini zahtjeva za refundaciju vlastitih ulaganja 
na temelju dostavljenih faktura i potvrda o njihovu plaća-
nju iz vlastitih sredstava u razdoblju najdulje do 6 mjeseci 
unatrag od dana podnošenja zahtjeva za kredit do dana 
prvog korištenja kredita)

- Način otplate kredita: kvartalne rate
- Naknada za prijevremenu otplatu kredita:

- prijevremeni povrat kredita vlastitim sredstvima 
1,00 % najmanje 500 kn

- prijevremeni povrat kredita refi nanciranjem kredi-
tom poslovne banke 2,00 % najmanje 500 kn

- Instrument osiguranja: jamstvo Grada Zagreba, ne-
opozivo i na prvi poziv, koje pokriva 100 % obveza po 
kreditu uključujući glavnicu, kamate i sve naknade, ope-
rativni instrumenti osiguranja korisnika kredita

- Uključujući i sve ostale uvjete iz Indikativne ponude 
Kluba banaka od 25. studenoga 2020.

3. Gradonačelnik Grada Zagreba će potpisati jamstvo i 
ugovor o jamstvu, a sve prema uvjetima iz ovog zaključka, 
po dobivanju suglasnosti ministra fi nancija.

4. Ovaj će zaključak biti objavljen u Službenom glasni-
ku Grada Zagreba.

KLASA: 021-05/20-01/466
URBROJ: 251-01-03-20-3
Zagreb, 9. prosinca 2020.

Predsjednik
Gradske skupštine

Mislav Herman, dr. med., v. r.

**************
Na temelju članka 41. točke 5. Statuta Grada Zagre-

ba (Službeni glasnik Grada Zagreba 23/16, 2/18, 23/18 i 
3/20), Gradska skupština Grada Zagreba, na 38. sjednici, 
10. prosinca 2020., donijela je

ZAKLJUČAK
o prihvaćanju sklapanja sporazuma o odgodi 

prisilne naplate i obročnoj otplati duga

1. Prihvaća se sklapanje sporazuma o odgodi prisilne 
naplate i obročnoj otplati duga koji će sklopiti Grad Za-

greb, Koncertna dvorana Vatroslava Lisinskog i Hrvatska 
radiotelevizija, kojim će se urediti odgoda prisilne naplate 
i obročna otplata duga po pravomoćnoj i ovršnoj presudu 
Trgovačkog suda u Osijeku, Stalne službe u Slavonskom 
Brodu, poslovni broj P-286/2011-87 (potvrđena i prei-
načena presudom i rješenjem Visokog trgovačkog suda 
RH poslovni broj Pž-4919/2017-2) u presuđenom izno-
su glavnice od 1.811.406,90 kuna i troška od 193.302,69 
kuna, sve s pripadajućim kamatama, kao u predloženom 
tekstu.

2. Za provedbu ovoga zaključka zadužuje se Gradski 
ured za kulturu.

3. Ovaj će zaključak biti objavljen u Službenom glasni-
ku Grada Zagreba.

KLASA: 021-05/20-01/460
URBROJ: 251-01-03-20-2
Zagreb, 10. prosinca 2020.

Predsjednik
Gradske skupštine

Mislav Herman, dr. med., v. r.

**************
Na temelju članka 62. stavka 5. točke 2., članka 104. 

stavka 7. Zakona o koncesijama (Narodne novine 69/17 
i 107/20) i članka 41. točke 20. Statuta Grada Zagreba 
(Službeni glasnik Grada Zagreba 23/16, 2/18, 23/18 i 
3/20), Gradska skupština Grada Zagreba, na 38. sjednici, 
10. prosinca 2020., donijela je

ZAKLJUČAK
o sklapanju Trećeg dodatka 

Ugovoru o koncesiji

I. Grad Zagreb i Zagrebačke otpadne vode d.o.o., Za-
greb, Čulinečka cesta 287 (u daljnjem tekstu: Koncesio-
nar) sklopili su, temeljem Zaključka o davanju koncesije 
za obavljanje komunalne djelatnosti pročišćavanja otpad-
nih voda na području Grada Zagreba (Službeni glasnik 
Grada Zagreba 23/00), Ugovor o koncesiji za Projekt in-
frastrukturnih objekata za potrebe izgradnje Centralnog 
uređaja za pročišćavanje otpadnih voda Grada Zagreba 
(CUPOVZ), KLASA: 325-04/00-01/7, URBROJ: 251-01-
01-00-1 od 16. prosinca 2000. te I. dodatak Ugovoru o 
koncesiji KLASA: 325-04/00-01/7, URBROJ: 251-01-01-
00-2 od 16. prosinca 2000. i Drugi dodatak Ugovoru o 
koncesiji od 27. studenoga 2002., kojim je Koncesionaru 
dana koncesija za fi nanciranje, projektiranje, građenje, 
upravljanje radom, održavanje, popravljanje i obnavlja-
nje Centralnog uređaja za pročišćavanje otpadnih voda 
i druge infrastrukturne objekte na lokaciji Žitnjak istok 
(Ivanja Reka) na razdoblje od 28 godina.



broj 34 – 15. 12. 2020.470

II. Grad Zagreb i Koncesionar sklopit će Treći dodatak 
Ugovoru o koncesiji, kao u predloženom tekstu, kojim će 
ugovoriti fi nanciranje, projektiranje, građenje, rad i odr-
žavanje trećeg stupnja (III.) pročišćavanja otpadnih voda, 
dogradnjom CUPOVZ-a na III. stupanj pročišćavanja 
otpadnih voda.

III. Za provođenje ovog zaključka zadužuje se Gradski 
ured za gospodarstvo, energetiku i zaštitu okoliša.

IV. Ovaj će zaključak biti objavljen u Službenom gla-
sniku Grada Zagreba.

KLASA: 021-05/20-01/471
URBROJ: 251-01-03-20-3
Zagreb, 10. prosinca 2020.

Predsjednik
Gradske skupštine

Mislav Herman, dr. med., v. r.

**************
Na temelju članka 48. stavka 3. Zakona o lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne novine 
33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 - pročišćeni tekst, 
137/15 - ispr., 123/17 i 98/19) i članka 41. točke 5. Statuta 
Grada Zagreba (Službeni glasnik Grada Zagreba 23/16, 
2/18, 23/18 i 3/20), Gradska skupština Grada Zagreba, na 
38. sjednici, 10. prosinca 2020., donijela je

ZAKLJUČAK
o sklapanju Ugovora o zakupu poslovnog prostora

1. Grad Zagreb i Zagrebački velesajam d.o.o. sklopit će 
Ugovor o zakupu poslovnog prostora za Paviljon 12 izgra-
đen na z.k.č. 599/29 k.o. Klara, u naravi poslovna zgrada, 
Zagreb, Avenija Dubrovnik 15/12, površine 7954 m2, upi-
sana u zk. uložak 30 Općinskog suda u Novom Zagrebu, 
Zemljišnoknjižnog odjela Novi Zagreb, kao u predlože-
nom tekstu.

2. Sredstva za izvršenje ovog zaključka planirat će se 
na teret Razdjela 008. Gradski ured za gospodarstvo, 
energetiku i zaštitu okoliša u proračunima Grada Zagre-
ba u idućim godinama.

3. Za provođenje ovog zaključka zadužuje se Gradski 
ured za gospodarstvo, energetiku i zaštita okoliša.

4. Ovaj će zaključak biti objavljen u Službenom glasni-
ku Grada Zagreba.

KLASA: 021-05/20-01/447
URBROJ: 251-01-03-20-5
Zagreb, 10. prosinca 2020.

Predsjednik
Gradske skupštine

Mislav Herman, dr. med., v. r.

**************
Na temelju članka 103. stavka 2. Zakona o cestama 

(Narodne novine 84/11, 22/13, 54/13, 148/13, 92/14 i 
110/19) i članka 41. točke 34. Statuta Grada Zagreba 
(Službeni glasnik Grada Zagreba 23/16, 2/18, 23/18 i 
3/20), Gradska skupština Grada Zagreba, na 38. sjednici, 
10. prosinca 2020., donijela je,

ZAKLJUČAK
o ukidanju statusa javnog dobra 

u općoj uporabi

1. Utvrđuje se da je trajno prestala potreba korištenja 
kao nerazvrstane ceste zemljišta oznake z.k.č.br. 1648/8, 
Jarun, dvorište, površine 2 m2, upisana u zk.ul. 21179 k.o. 
Vrapče, kao vlasništvo Grada Zagreba, nerazvrstana cesta 
- javno dobro u općoj uporabi.

2. Ukida se status javnog dobra u općoj uporabi na ze-
mljištu oznake z.k.č.br. 1648/8, Jarun, dvorište, površine 
2 m2, upisana u zk.ul. 21179 k.o. Vrapče, kao vlasništvo 
Grada Zagreba, nerazvrstana cesta - javno dobro u op-
ćoj uporabi, u svrhu formiranja nove građevne čestice 
označene kao z.k.č.br. 1888/1 k.o. Vrapče, površine 559 
m2, sukladno parcelacijskom elaboratu RN 128/18 k.o. 
Rudeš izrađenom u skladu s pravomoćnim rješenjem o 
utvrđivanju građevne čestice KLASA: UP/I-350-05/18-
005/129, URBROJ: 251-13-21-2/018-18-6 od 13. trav-
nja 2018., pravomoćnim rješenjem o izvedenom stanju 
KLASA: UP/I-350-05/2013-007/44, URBROJ: 251-13-
22/608-2014-9 od 10. veljače 2014. kojim se ozakonjuje 
nezakonito rekonstruirana stambeno-poslovna zgrada 
izgrađena na k.č.br. 5883 i k.č.br. 6618/1, obje k.o. Rudeš, 
u Zagrebu, Jarun 45 te pravomoćnim rješenjem kojim se 
ispravlja pogreška u rješenju o izvedenom stanju KLASA: 
UP/I-350-05/2013-007/44, URBROJ: 251-13-22-1/037-
18-13 od 13. rujna 2018.

3. Na temelju ovog zaključka i sukladno geodetskom 
elaboratu RN 128/18 k.o. Rudeš, Zemljišnoknjižni odjel 
Općinskog građanskog suda u Zagrebu brisat će status 
javnog dobra u općoj uporabi na nekretnini iz točke 1. 
ovog zaključka.

4. Ovaj će zaključak biti objavljen u Službenom glasni-
ku Grada Zagreba.

KLASA: 021-05/20-01/448
URBROJ: 251-01-03-20-5
Zagreb, 10. prosinca 2020.


